
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
0-=t.02. . 2-D2� №_14�4-(2_�--

О предоставлении субсидий 
на организацию услуг и поддержку деятельности некоммерческих организаций, 

осуществляющих деятельность в сфере физической культуры и спорта на 
территории городского округа Красногорск, 

на 2023 год 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10)003№131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
У ставом городского округа Красногорск Московской области, постановлением 
администрации городского округа Красногор'ск от 25.03.2021 №700/3 «Об 
утверждении порядка предоставления субсидий на организацию услуг и 
поддержку деятельности некоммерческих организаций, осуществляющих 
деятельность в сфере физической культуры и спорта на территории городского 
округа Красногорск» ( с изменениями), Протоколом заседания комиссии по 
отбору претендентов на право получения субсидий из бюджета городского 
округа Красногорск в 2023 году, осуществляющих свою деятельность в сфере 
физической культуры и спорта на территории городского округа Красногорск, 

№ 17 от 31. О 1.2023 года, в целях реализации мероприятий муниципальной 
программы городского округа Красногорск «Спорт» на 2023-2027 годы 
и муниципальной программы городского округа Красногорск «Социальная 
защита населения» на 2023-2027 годы, постановляю: 
1. Предоставить в 2023 году субсидии на организацию услуг и поддержку
деятельности некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в
сфере физической культуры и спорта на территории городского округа
Красногорск:
1.1. На поддержку и реализацию проектов в сфере физической культуры и спорта:
- Автономной некоммерческой организации «Хоккейная Академия имени
В.В.Петрова» в размере 28 090 ООО (двадцать восемь миллионов девяносто тысяч)
рублей;
- Автономной некоммерческой организации «Футбольный клуб «Зоркий­
Красногорсю> в размере 20 ООО ООО (двадцать миллионов) рублей.

026537 



1.2. На оказание финансовой поддержки: 
- Автономной некоммерческой организации «Физкультурно-спортивный клуб
инвалидов «РУСЬ» в размере 1 700 ООО (один миллион семьсот тысяч) рублей.

2. Главному бухгалтеру администрации городского округа Красногорск

(Филаткиной С.Н.) перечислять субсидии на счета, открытые некоммерческим 
организациям в финансовом управлении администрации городского округа 
Красногорск для учета операций не участников бюджетного процесса, в 
соответствии с заключенными соглашениями по заявкам некоммерческих 
организаций, в соответствии с графиками перечисления субсидии, являющимися 
неотъемлемыми приложениями к соглашениям. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Н.С.Тимошину. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

Верно 

�/ Ю.Г. Никифорова

Исполнитель А.Р .Бочкаев 

Разослано: в дело, прокуратуру, Горшковой, Тимошиной, Филаткиной, Бочкаеву, 
АНО-3 


